
LAPORAN POSISI BARANG MILIK NEGARA DI NERACA
POSISI PER TANGGAL 31 DESEMBER 2024

TAHUN ANGGARAN  2024

Kode Lap

Tgl.Cetak
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:

:
:

lap_bmn_neraca_face_satker_poc

04/12/25 1:29 PM
1

KEMENTERIAN AGAMA:  025UAPB
KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA PALU:  614905UAKPB

:Tgl.Data 22/05/25 6:25 PM

AKUN NERACA

KODE URAIAN

JUMLAH

1 2 3
6,571,353,000Tanah131111

1,780,969,543Peralatan dan Mesin132111

13,263,654,000Gedung dan Bangunan133111

60,000,000Jaringan134113

(1,652,967,355)Akumulasi Penyusutan Peralatan dan Mesin137111

(4,107,914,237)Akumulasi Penyusutan Gedung dan Bangunan137211

(9,750,000)Akumulasi Penyusutan Jaringan137313

264,295,857Aset Tetap yang tidak digunakan dalam operasi pemerintahan166112

(264,295,857)Akumulasi Penyusutan Aset Tetap yang Tidak Digunakan dalam169122

J U M L A H 15,905,344,951
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RINCIAN PER SUB SUB KELOMPOK BARANG

KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA PALU:  614905UAKPB

: 22/05/25 6:25 PMTgl Data

AKUN NERACA/SUB-SUB KELOMPOK BARANG
SAT

SALDO PER 1 JANUARI 2024
BERTAMBAH BERKURANG

SALDO PER 31 DESEMBER 2024
MUTASI

KODE URAIAN NILAI NILAI NILAI NILAI

1 2 3 5 7 9 11

KUANTITAS

4

KUANTITAS

6

KUANTITAS

8

KUANTITAS

10

132111 Peralatan dan Mesin 175 24,004,408 0 0 0 0 175 24,004,408
3050104002 Lemari Kayu - 7 671,908 0 0 0 0 7 671,908
3050201002 Meja Kerja Kayu - 22 4,780,000 0 0 0 0 22 4,780,000
3050201004 Kursi Kayu - 12 1,500,000 0 0 0 0 12 1,500,000
3050201009 Meja Komputer - 2 350,000 0 0 0 0 2 350,000
3050201020 Kursi Fiber Glas/Plastik - 58 2,350,000 0 0 0 0 58 2,350,000
3050205011 Treng Air/Tandon Air - 2 100,000 0 0 0 0 2 100,000
3050206014 Microphone - 1 155,000 0 0 0 0 1 155,000
3050206015 Microphone Table Stand - 1 185,000 0 0 0 0 1 185,000
3050206058 Gordyin/Kray - 16 480,000 0 0 0 0 16 480,000
3060201003 Pesawat Telephone - 1 125,000 0 0 0 0 1 125,000
3070101127 Kursi Dorong - 2 520,000 0 0 0 0 2 520,000
3070104108 Kursi Zeis - 47 12,337,500 0 0 0 0 47 12,337,500
3100201013 Keyboard (Peralatan Mainframe) - 4 450,000 0 0 0 0 4 450,000

166112 Aset Tetap yang tidak digunakan dalam operasi pemerintahan 274 23,585,920 0 0 0 0 274 23,585,920
3040104002 Selo (Kotak Penyimpanan) Dengan Pengatur Temperatur - 1 42,620 0 0 0 0 1 42,620
3050105008 Papan Visual/Papan Nama - 9 1,800,000 0 0 0 0 9 1,800,000
3050105010 White Board - 23 5,750,000 0 0 0 0 23 5,750,000
3050201009 Meja Komputer - 6 1,050,000 0 0 0 0 6 1,050,000
3050201013 Meja Telepon - 1 125,000 0 0 0 0 1 125,000
3050201020 Kursi Fiber Glas/Plastik - 34 904,000 0 0 0 0 34 904,000
3050201021 Pot Bunga - 2 270,000 0 0 0 0 2 270,000
3050202003 Jam Elektronik - 8 325,000 0 0 0 0 8 325,000
3050204006 Kipas Angin - 6 1,259,500 0 0 0 0 6 1,259,500
3050205003 Kompor Minyak - 2 95,000 0 0 0 0 2 95,000
3050205005 Rice Cooker (Alat Dapur) - 1 270,000 0 0 0 0 1 270,000
3050206007 Loudspeaker - 11 1,620,000 0 0 0 0 11 1,620,000
3050206019 Stabilisator - 4 1,075,000 0 0 0 0 4 1,075,000
3050206025 Alat Hiasan - 6 360,000 0 0 0 0 6 360,000
3050206026 Lambang Garuda Pancasila - 4 450,000 0 0 0 0 4 450,000
3050206027 Gambar Presiden/Wakil Presiden - 4 700,000 0 0 0 0 4 700,000
3050206035 Kaca Hias - 2 200,000 0 0 0 0 2 200,000
3050206036 Dispenser - 10 1,735,000 0 0 0 0 10 1,735,000
3050206042 Lambang Instansi - 1 200,000 0 0 0 0 1 200,000
3050206043 Lonceng/Genta - 3 135,000 0 0 0 0 3 135,000
3050206056 Karpet - 52 2,699,800 0 0 0 0 52 2,699,800
3050206058 Gordyin/Kray - 78 2,060,000 0 0 0 0 78 2,060,000
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AKUN NERACA/SUB-SUB KELOMPOK BARANG
SAT

SALDO PER 1 JANUARI 2024
BERTAMBAH BERKURANG

SALDO PER 31 DESEMBER 2024
MUTASI

KODE URAIAN NILAI NILAI NILAI NILAI

1 2 3 5 7 9 11

KUANTITAS

4

KUANTITAS

6

KUANTITAS

8

KUANTITAS

10

3050206059 Kabel Roll - 3 95,000 0 0 0 0 3 95,000
3060201003 Pesawat Telephone - 2 165,000 0 0 0 0 2 165,000
3100201013 Keyboard (Peralatan Mainframe) - 1 200,000 0 0 0 0 1 200,000

47,590,328 0 0 47,590,328TOTAL
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131111 Tanah 3,595 6,571,353,000 0 0 0 0 3,595 6,571,353,000
2010104001 Tanah Bangunan Kantor Pemerintah 3,249 6,448,972,000 0 0 0 0 3,249 6,448,972,000M2
2010104005 Tanah Bangunan Balai Nikah 346 122,381,000 0 0 0 0 346 122,381,000M2

132111 Peralatan dan Mesin 627 1,804,973,951 0 0 0 0 627 1,804,973,951
3010304002 Portable Generating Set 1 50,000,000 0 0 0 0 1 50,000,000Unit
3020102003 Mini Bus ( Penumpang 14 Orang Kebawah ) 1 199,500,000 0 0 0 0 1 199,500,000Unit
3020104001 Sepeda Motor 34 364,801,765 0 0 0 0 34 364,801,765Unit
3050104001 Lemari Besi/Metal 2 1,526,000 0 0 0 0 2 1,526,000Buah
3050104002 Lemari Kayu 20 10,773,650 0 0 0 0 20 10,773,650Buah
3050104005 Filing Cabinet Besi 5 3,854,740 0 0 0 0 5 3,854,740Buah
3050104007 Brandkas 1 12,899,450 0 0 0 0 1 12,899,450Buah
3050105007 CCTV - Camera Control Television System 24 24,599,448 0 0 0 0 24 24,599,448Buah
3050105017 Mesin Absensi 1 9,874,450 0 0 0 0 1 9,874,450Buah
3050201001 Meja Kerja Besi/Metal 33 61,354,234 0 0 0 0 33 61,354,234Buah
3050201002 Meja Kerja Kayu 78 24,007,508 0 0 0 0 78 24,007,508Buah
3050201003 Kursi Besi/Metal 113 124,920,916 0 0 0 0 113 124,920,916Buah
3050201004 Kursi Kayu 19 2,309,000 0 0 0 0 19 2,309,000Buah
3050201005 Sice 5 19,080,000 0 0 0 0 5 19,080,000Buah
3050201007 Bangku Panjang Kayu 2 522,000 0 0 0 0 2 522,000Buah
3050201008 Meja Rapat 9 29,365,000 0 0 0 0 9 29,365,000Buah
3050201009 Meja Komputer 5 2,462,700 0 0 0 0 5 2,462,700Buah
3050201020 Kursi Fiber Glas/Plastik 58 2,350,000 0 0 0 0 58 2,350,000Buah
3050201022 Partisi 1 40,165,000 0 0 0 0 1 40,165,000Buah
3050201999 Meubelair Lainnya 2 59,999,900 0 0 0 0 2 59,999,900dummy
3050204007 Exhause Fan 1 450,000 0 0 0 0 1 450,000Buah
3050205011 Treng Air/Tandon Air 2 100,000 0 0 0 0 2 100,000Buah
3050206002 Televisi 2 28,350,000 0 0 0 0 2 28,350,000Buah
3050206007 Loudspeaker 2 3,000,000 0 0 0 0 2 3,000,000Buah
3050206008 Sound System 21 100,610,000 0 0 0 0 21 100,610,000Buah
3050206012 Wireless 1 870,000 0 0 0 0 1 870,000Buah
3050206014 Microphone 1 155,000 0 0 0 0 1 155,000Buah
3050206015 Microphone Table Stand 1 185,000 0 0 0 0 1 185,000Buah
3050206017 Unit Power Supply 3 7,000,000 0 0 0 0 3 7,000,000Buah
3050206037 Mimbar/Podium 1 4,430,000 0 0 0 0 1 4,430,000Buah
3050206058 Gordyin/Kray 17 10,380,000 0 0 0 0 17 10,380,000Buah
3050206066 Panggung 1 26,710,000 0 0 0 0 1 26,710,000Buah
3050206071 Kabel 3 13,500,000 0 0 0 0 3 13,500,000Buah
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3060101048 Uninterruptible Power Supply (UPS) 1 1,450,000 0 0 0 0 1 1,450,000Buah
3060102135 LCD Monitor 3 30,686,358 0 0 0 0 3 30,686,358Buah
3060201003 Pesawat Telephone 1 125,000 0 0 0 0 1 125,000Buah
3060201006 Handy Talky (HT) 14 25,900,000 0 0 0 0 14 25,900,000Buah
3070101127 Kursi Dorong 5 3,182,500 0 0 0 0 5 3,182,500Buah
3070104108 Kursi Zeis 47 12,337,500 0 0 0 0 47 12,337,500Buah
3080201051 Portable Multi Chanel Analisys 1 4,600,000 0 0 0 0 1 4,600,000Buah
3080302039 Serial Scanner/Printer 5 13,800,000 0 0 0 0 5 13,800,000Buah
3080802008 DC / AC Standard 21 82,625,000 0 0 0 0 21 82,625,000Buah
3090402031 Kamera Digital 1 10,000,000 0 0 0 0 1 10,000,000Buah
3100101001 Mainframe (Komputer Jaringan) 4 51,159,956 0 0 0 0 4 51,159,956Buah
3100101999 Komputer Jaringan Lainnya 1 8,420,000 0 0 0 0 1 8,420,000Buah
3100102001 P.C Unit 5 42,179,908 0 0 0 0 5 42,179,908Buah
3100102002 Lap Top 14 150,564,390 0 0 0 0 14 150,564,390Buah
3100199999 Komputer Unit Lainnya 4 40,000,000 0 0 0 0 4 40,000,000dummy
3100201006 CPU (Peralatan Mainframe) 4 17,775,000 0 0 0 0 4 17,775,000Buah
3100201009 Serial Printer 2 3,000,000 0 0 0 0 2 3,000,000Buah
3100201013 Keyboard (Peralatan Mainframe) 7 1,500,000 0 0 0 0 7 1,500,000Buah
3100203002 Monitor 4 4,850,000 0 0 0 0 4 4,850,000Buah
3100203003 Printer (Peralatan Personal Komputer) 9 17,719,578 0 0 0 0 9 17,719,578Buah
3100203004 Scanner (Peralatan Personal Komputer) 1 675,000 0 0 0 0 1 675,000Buah
3100203017 External/ Portable Hardisk 1 1,200,000 0 0 0 0 1 1,200,000Buah
3150405006 Air Conditioning (AC) 2 41,118,000 0 0 0 0 2 41,118,000Buah

133111 Gedung dan Bangunan 5 13,263,654,000 0 0 0 0 5 13,263,654,000
4010101001 Bangunan Gedung Kantor Permanen 3 13,125,755,000 0 0 0 0 3 13,125,755,000Unit
4010110001 Bangunan Gedung Pendidikan Permanen 1 71,167,000 0 0 0 0 1 71,167,000Unit
4040104001 Pagar Permanen 1 66,732,000 0 0 0 0 1 66,732,000Unit

134113 Jaringan 1 60,000,000 0 0 0 0 1 60,000,000
5040299999 Jaringan Listrik Lainnya 1 60,000,000 0 0 0 0 1 60,000,000dummy

166112 Aset Tetap yang tidak digunakan dalam operasi pemerintahan 536 287,881,777 0 0 0 0 536 287,881,777
3030103999 Perkakas Bengkel Listrik Lainnya (Alat Bengkel Bermesin) 1 2,800,000 0 0 0 0 1 2,800,000dummy
3040104002 Selo (Kotak Penyimpanan) Dengan Pengatur Temperatur 1 42,620 0 0 0 0 1 42,620Buah
3050101001 Mesin Ketik Manual Portable (11-13 Inci) 4 1,579,000 0 0 0 0 4 1,579,000Buah
3050101002 Mesin Ketik Manual Standard (14-16 Inci) 3 1,145,986 0 0 0 0 3 1,145,986Buah
3050102003 Mesin Hitung Elektronik/Calculator 7 963,555 0 0 0 0 7 963,555Buah
3050104002 Lemari Kayu 24 14,018,659 0 0 0 0 24 14,018,659Buah
3050104004 Rak Kayu 1 174,000 0 0 0 0 1 174,000Buah
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3050104006 Filing Cabinet Kayu 2 1,392,000 0 0 0 0 2 1,392,000Buah
3050104007 Brandkas 1 702,000 0 0 0 0 1 702,000Buah
3050105008 Papan Visual/Papan Nama 9 1,800,000 0 0 0 0 9 1,800,000Buah
3050105010 White Board 37 8,241,591 0 0 0 0 37 8,241,591Buah
3050105014 Peta 1 115,000 0 0 0 0 1 115,000Buah
3050105048 LCD Projector/Infocus 1 5,850,000 0 0 0 0 1 5,850,000Buah
3050201001 Meja Kerja Besi/Metal 3 1,146,000 0 0 0 0 3 1,146,000Buah
3050201003 Kursi Besi/Metal 21 18,079,500 0 0 0 0 21 18,079,500Buah
3050201004 Kursi Kayu 33 2,319,000 0 0 0 0 33 2,319,000Buah
3050201005 Sice 5 3,696,000 0 0 0 0 5 3,696,000Buah
3050201007 Bangku Panjang Kayu 3 635,000 0 0 0 0 3 635,000Buah
3050201008 Meja Rapat 5 1,344,000 0 0 0 0 5 1,344,000Buah
3050201009 Meja Komputer 13 7,000,000 0 0 0 0 13 7,000,000Buah
3050201013 Meja Telepon 1 125,000 0 0 0 0 1 125,000Buah
3050201020 Kursi Fiber Glas/Plastik 61 1,390,000 0 0 0 0 61 1,390,000Buah
3050201021 Pot Bunga 2 270,000 0 0 0 0 2 270,000Buah
3050202003 Jam Elektronik 9 330,000 0 0 0 0 9 330,000Buah
3050204006 Kipas Angin 9 1,910,500 0 0 0 0 9 1,910,500Buah
3050205003 Kompor Minyak 2 95,000 0 0 0 0 2 95,000Buah
3050205005 Rice Cooker (Alat Dapur) 1 270,000 0 0 0 0 1 270,000Buah
3050206007 Loudspeaker 15 1,936,000 0 0 0 0 15 1,936,000Buah
3050206019 Stabilisator 4 1,075,000 0 0 0 0 4 1,075,000Buah
3050206025 Alat Hiasan 18 588,000 0 0 0 0 18 588,000Buah
3050206026 Lambang Garuda Pancasila 5 472,000 0 0 0 0 5 472,000Buah
3050206027 Gambar Presiden/Wakil Presiden 4 700,000 0 0 0 0 4 700,000Buah
3050206028 Lambang Korpri/Dharma Wanita 2 110,000 0 0 0 0 2 110,000Buah
3050206033 Water Filter 1 375,000 0 0 0 0 1 375,000Buah
3050206035 Kaca Hias 2 200,000 0 0 0 0 2 200,000Buah
3050206036 Dispenser 12 2,910,000 0 0 0 0 12 2,910,000Buah
3050206042 Lambang Instansi 2 248,000 0 0 0 0 2 248,000Buah
3050206043 Lonceng/Genta 3 135,000 0 0 0 0 3 135,000Buah
3050206056 Karpet 52 2,699,800 0 0 0 0 52 2,699,800Buah
3050206058 Gordyin/Kray 78 2,060,000 0 0 0 0 78 2,060,000Buah
3050206059 Kabel Roll 3 95,000 0 0 0 0 3 95,000Buah
3060102057 Slide Projector 1 20,000,000 0 0 0 0 1 20,000,000Buah
3060201003 Pesawat Telephone 2 165,000 0 0 0 0 2 165,000Buah
3060201010 Facsimile 1 1,235,000 0 0 0 0 1 1,235,000Buah
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3080802008 DC / AC Standard 7 19,383,000 0 0 0 0 7 19,383,000Buah
3100102001 P.C Unit 2 8,265,000 0 0 0 0 2 8,265,000Buah
3100102002 Lap Top 5 49,115,000 0 0 0 0 5 49,115,000Buah
3100201006 CPU (Peralatan Mainframe) 15 57,277,701 0 0 0 0 15 57,277,701Buah
3100201013 Keyboard (Peralatan Mainframe) 10 2,741,000 0 0 0 0 10 2,741,000Buah
3100203002 Monitor 15 17,370,000 0 0 0 0 15 17,370,000Buah
3100203003 Printer (Peralatan Personal Komputer) 17 21,291,865 0 0 0 0 17 21,291,865Buah

21,987,862,728 0 0 21,987,862,728TOTAL
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BERTAMBAH BERKURANG

SALDO PER 31 DESEMBER 2024
MUTASI

KODE URAIAN NILAI NILAI NILAI NILAI

1 2 3 5 7 9 11

KUANTITAS

4

KUANTITAS

6

KUANTITAS

8

KUANTITAS

10

131111 Tanah 3,595 6,571,353,000 0 0 0 0 3,595 6,571,353,000
2010104005 Tanah Bangunan Balai Nikah M2 346 122,381,000 0 0 0 0 346 122,381,000
2010104001 Tanah Bangunan Kantor Pemerintah M2 3,249 6,448,972,000 0 0 0 0 3,249 6,448,972,000

132111 Peralatan dan Mesin 452 1,780,969,543 0 0 0 0 452 1,780,969,543
3050206007 Loudspeaker Buah 2 3,000,000 0 0 0 0 2 3,000,000
3050105017 Mesin Absensi Buah 1 9,874,450 0 0 0 0 1 9,874,450
3050105007 CCTV - Camera Control Television System Buah 24 24,599,448 0 0 0 0 24 24,599,448
3050206037 Mimbar/Podium Buah 1 4,430,000 0 0 0 0 1 4,430,000
3100201009 Serial Printer Buah 2 3,000,000 0 0 0 0 2 3,000,000
3050206071 Kabel Buah 3 13,500,000 0 0 0 0 3 13,500,000
3050201022 Partisi Buah 1 40,165,000 0 0 0 0 1 40,165,000
3100203004 Scanner (Peralatan Personal Komputer) Buah 1 675,000 0 0 0 0 1 675,000
3100203003 Printer (Peralatan Personal Komputer) Buah 9 17,719,578 0 0 0 0 9 17,719,578
3150405006 Air Conditioning (AC) Buah 2 41,118,000 0 0 0 0 2 41,118,000
3060101048 Uninterruptible Power Supply (UPS) Buah 1 1,450,000 0 0 0 0 1 1,450,000
3050204007 Exhause Fan Buah 1 450,000 0 0 0 0 1 450,000
3090402031 Kamera Digital Buah 1 10,000,000 0 0 0 0 1 10,000,000
3100199999 Komputer Unit Lainnya dummy 4 40,000,000 0 0 0 0 4 40,000,000
3100201013 Keyboard (Peralatan Mainframe) Buah 3 1,050,000 0 0 0 0 3 1,050,000
3080201051 Portable Multi Chanel Analisys Buah 1 4,600,000 0 0 0 0 1 4,600,000
3050201005 Sice Buah 5 19,080,000 0 0 0 0 5 19,080,000
3100102001 P.C Unit Buah 5 42,179,908 0 0 0 0 5 42,179,908
3100203002 Monitor Buah 4 4,850,000 0 0 0 0 4 4,850,000
3050104001 Lemari Besi/Metal Buah 2 1,526,000 0 0 0 0 2 1,526,000
3060201006 Handy Talky (HT) Buah 14 25,900,000 0 0 0 0 14 25,900,000
3050206066 Panggung Buah 1 26,710,000 0 0 0 0 1 26,710,000
3100102002 Lap Top Buah 14 150,564,390 0 0 0 0 14 150,564,390
3080302039 Serial Scanner/Printer Buah 5 13,800,000 0 0 0 0 5 13,800,000
3050206002 Televisi Buah 2 28,350,000 0 0 0 0 2 28,350,000
3100203017 External/ Portable Hardisk Buah 1 1,200,000 0 0 0 0 1 1,200,000
3050201999 Meubelair Lainnya dummy 2 59,999,900 0 0 0 0 2 59,999,900
3020102003 Mini Bus ( Penumpang 14 Orang Kebawah ) Unit 1 199,500,000 0 0 0 0 1 199,500,000
3050201008 Meja Rapat Buah 9 29,365,000 0 0 0 0 9 29,365,000
3020104001 Sepeda Motor Unit 34 364,801,765 0 0 0 0 34 364,801,765
3050206058 Gordyin/Kray Buah 1 9,900,000 0 0 0 0 1 9,900,000
3050201009 Meja Komputer Buah 3 2,112,700 0 0 0 0 3 2,112,700
3010304002 Portable Generating Set Unit 1 50,000,000 0 0 0 0 1 50,000,000
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KUANTITAS

6

KUANTITAS

8

KUANTITAS

10

3060102135 LCD Monitor Buah 3 30,686,358 0 0 0 0 3 30,686,358
3050201002 Meja Kerja Kayu Buah 56 19,227,508 0 0 0 0 56 19,227,508
3050201001 Meja Kerja Besi/Metal Buah 33 61,354,234 0 0 0 0 33 61,354,234
3050201007 Bangku Panjang Kayu Buah 2 522,000 0 0 0 0 2 522,000
3050206012 Wireless Buah 1 870,000 0 0 0 0 1 870,000
3050201003 Kursi Besi/Metal Buah 113 124,920,916 0 0 0 0 113 124,920,916
3050104002 Lemari Kayu Buah 13 10,101,742 0 0 0 0 13 10,101,742
3080802008 DC / AC Standard Buah 21 82,625,000 0 0 0 0 21 82,625,000
3100101001 Mainframe (Komputer Jaringan) Buah 4 51,159,956 0 0 0 0 4 51,159,956
3050206017 Unit Power Supply Buah 3 7,000,000 0 0 0 0 3 7,000,000
3050201004 Kursi Kayu Buah 7 809,000 0 0 0 0 7 809,000
3100201006 CPU (Peralatan Mainframe) Buah 4 17,775,000 0 0 0 0 4 17,775,000
3050206008 Sound System Buah 21 100,610,000 0 0 0 0 21 100,610,000
3070101127 Kursi Dorong Buah 3 2,662,500 0 0 0 0 3 2,662,500
3050104005 Filing Cabinet Besi Buah 5 3,854,740 0 0 0 0 5 3,854,740
3050104007 Brandkas Buah 1 12,899,450 0 0 0 0 1 12,899,450
3100101999 Komputer Jaringan Lainnya Buah 1 8,420,000 0 0 0 0 1 8,420,000

133111 Gedung dan Bangunan 5 13,263,654,000 0 0 0 0 5 13,263,654,000
4040104001 Pagar Permanen Unit 1 66,732,000 0 0 0 0 1 66,732,000
4010101001 Bangunan Gedung Kantor Permanen Unit 3 13,125,755,000 0 0 0 0 3 13,125,755,000
4010110001 Bangunan Gedung Pendidikan Permanen Unit 1 71,167,000 0 0 0 0 1 71,167,000

134113 Jaringan 1 60,000,000 0 0 0 0 1 60,000,000
5040299999 Jaringan Listrik Lainnya dummy 1 60,000,000 0 0 0 0 1 60,000,000

166112 Aset Tetap yang tidak digunakan dalam operasi pemerintahan 262 264,295,857 0 0 0 0 262 264,295,857
3100102002 Lap Top Buah 5 49,115,000 0 0 0 0 5 49,115,000
3050104007 Brandkas Buah 1 702,000 0 0 0 0 1 702,000
3050104004 Rak Kayu Buah 1 174,000 0 0 0 0 1 174,000
3050201004 Kursi Kayu Buah 33 2,319,000 0 0 0 0 33 2,319,000
3050101001 Mesin Ketik Manual Portable (11-13 Inci) Buah 4 1,579,000 0 0 0 0 4 1,579,000
3050206028 Lambang Korpri/Dharma Wanita Buah 2 110,000 0 0 0 0 2 110,000
3100201006 CPU (Peralatan Mainframe) Buah 15 57,277,701 0 0 0 0 15 57,277,701
3060102057 Slide Projector Buah 1 20,000,000 0 0 0 0 1 20,000,000
3050105014 Peta Buah 1 115,000 0 0 0 0 1 115,000
3100203003 Printer (Peralatan Personal Komputer) Buah 17 21,291,865 0 0 0 0 17 21,291,865
3030103999 Perkakas Bengkel Listrik Lainnya (Alat Bengkel Bermesin) dummy 1 2,800,000 0 0 0 0 1 2,800,000
3050101002 Mesin Ketik Manual Standard (14-16 Inci) Buah 3 1,145,986 0 0 0 0 3 1,145,986
3050104006 Filing Cabinet Kayu Buah 2 1,392,000 0 0 0 0 2 1,392,000
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AKUN NERACA/SUB-SUB KELOMPOK BARANG
SAT

SALDO PER 1 JANUARI 2024
BERTAMBAH BERKURANG
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4

KUANTITAS

6

KUANTITAS

8

KUANTITAS

10

3100102001 P.C Unit Buah 2 8,265,000 0 0 0 0 2 8,265,000
3050201003 Kursi Besi/Metal Buah 21 18,079,500 0 0 0 0 21 18,079,500
3050105010 White Board Buah 14 2,491,591 0 0 0 0 14 2,491,591
3050201001 Meja Kerja Besi/Metal Buah 3 1,146,000 0 0 0 0 3 1,146,000
3050206026 Lambang Garuda Pancasila Buah 1 22,000 0 0 0 0 1 22,000
3050202003 Jam Elektronik Buah 1 5,000 0 0 0 0 1 5,000
3050206007 Loudspeaker Buah 4 316,000 0 0 0 0 4 316,000
3100203002 Monitor Buah 15 17,370,000 0 0 0 0 15 17,370,000
3050206036 Dispenser Buah 2 1,175,000 0 0 0 0 2 1,175,000
3050104002 Lemari Kayu Buah 24 14,018,659 0 0 0 0 24 14,018,659
3050201020 Kursi Fiber Glas/Plastik Buah 27 486,000 0 0 0 0 27 486,000
3050102003 Mesin Hitung Elektronik/Calculator Buah 7 963,555 0 0 0 0 7 963,555
3050206042 Lambang Instansi Buah 1 48,000 0 0 0 0 1 48,000
3050201008 Meja Rapat Buah 5 1,344,000 0 0 0 0 5 1,344,000
3060201010 Facsimile Buah 1 1,235,000 0 0 0 0 1 1,235,000
3050201005 Sice Buah 5 3,696,000 0 0 0 0 5 3,696,000
3100201013 Keyboard (Peralatan Mainframe) Buah 9 2,541,000 0 0 0 0 9 2,541,000
3050105048 LCD Projector/Infocus Buah 1 5,850,000 0 0 0 0 1 5,850,000
3050206025 Alat Hiasan Buah 12 228,000 0 0 0 0 12 228,000
3050201009 Meja Komputer Buah 7 5,950,000 0 0 0 0 7 5,950,000
3050206033 Water Filter Buah 1 375,000 0 0 0 0 1 375,000
3050204006 Kipas Angin Buah 3 651,000 0 0 0 0 3 651,000
3050201007 Bangku Panjang Kayu Buah 3 635,000 0 0 0 0 3 635,000
3080802008 DC / AC Standard Buah 7 19,383,000 0 0 0 0 7 19,383,000

21,940,272,400 0 0 21,940,272,400TOTAL
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4 5 6 7 8=6+7 9=5-8
0(24,004,408)0(24,004,408)24,004,408175Peralatan dan Mesin132111
0(671,908)0(671,908)671,9087BuahLemari Kayu3050104002
0(4,780,000)0(4,780,000)4,780,00022BuahMeja Kerja Kayu3050201002
0(1,500,000)0(1,500,000)1,500,00012BuahKursi Kayu3050201004
0(350,000)0(350,000)350,0002BuahMeja Komputer3050201009
0(2,350,000)0(2,350,000)2,350,00058BuahKursi Fiber Glas/Plastik3050201020
0(100,000)0(100,000)100,0002BuahTreng Air/Tandon Air3050205011
0(155,000)0(155,000)155,0001BuahMicrophone3050206014
0(185,000)0(185,000)185,0001BuahMicrophone Table Stand3050206015
0(480,000)0(480,000)480,00016BuahGordyin/Kray3050206058
0(125,000)0(125,000)125,0001BuahPesawat Telephone3060201003
0(520,000)0(520,000)520,0002BuahKursi Dorong3070101127
0(12,337,500)0(12,337,500)12,337,50047BuahKursi Zeis3070104108
0(450,000)0(450,000)450,0004BuahKeyboard (Peralatan Mainframe)3100201013
0(23,585,920)0(23,585,920)23,585,920274Aset Tetap yang tidak digunakan dalam operasi pemerintahan166112
0(42,620)0(42,620)42,6201BuahSelo (Kotak Penyimpanan) Dengan Pengatur Temperatur3040104002
0(1,800,000)0(1,800,000)1,800,0009BuahPapan Visual/Papan Nama3050105008
0(5,750,000)0(5,750,000)5,750,00023BuahWhite Board3050105010
0(1,050,000)0(1,050,000)1,050,0006BuahMeja Komputer3050201009
0(125,000)0(125,000)125,0001BuahMeja Telepon3050201013
0(904,000)0(904,000)904,00034BuahKursi Fiber Glas/Plastik3050201020
0(270,000)0(270,000)270,0002BuahPot Bunga3050201021
0(325,000)0(325,000)325,0008BuahJam Elektronik3050202003
0(1,259,500)0(1,259,500)1,259,5006BuahKipas Angin3050204006
0(95,000)0(95,000)95,0002BuahKompor Minyak3050205003
0(270,000)0(270,000)270,0001BuahRice Cooker (Alat Dapur)3050205005
0(1,620,000)0(1,620,000)1,620,00011BuahLoudspeaker3050206007
0(1,075,000)0(1,075,000)1,075,0004BuahStabilisator3050206019
0(360,000)0(360,000)360,0006BuahAlat Hiasan3050206025
0(450,000)0(450,000)450,0004BuahLambang Garuda Pancasila3050206026
0(700,000)0(700,000)700,0004BuahGambar Presiden/Wakil Presiden3050206027
0(200,000)0(200,000)200,0002BuahKaca Hias3050206035
0(1,735,000)0(1,735,000)1,735,00010BuahDispenser3050206036
0(200,000)0(200,000)200,0001BuahLambang Instansi3050206042
0(135,000)0(135,000)135,0003BuahLonceng/Genta3050206043
0(2,699,800)0(2,699,800)2,699,80052BuahKarpet3050206056
0(2,060,000)0(2,060,000)2,060,00078BuahGordyin/Kray3050206058
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4 5 6 7 8=6+7 9=5-8
0(95,000)0(95,000)95,0003BuahKabel Roll3050206059
0(165,000)0(165,000)165,0002BuahPesawat Telephone3060201003
0(200,000)0(200,000)200,0001BuahKeyboard (Peralatan Mainframe)3100201013

449 47,590,328 (47,590,328) 0 (47,590,328) 0JUMLAH
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6,571,353,0000006,571,353,0003,595Tanah131111
6,448,972,0000006,448,972,0003,249M2Tanah Bangunan Kantor Pemerintah2010104001

122,381,000000122,381,000346M2Tanah Bangunan Balai Nikah2010104005
128,002,188(1,652,967,355)(68,725,974)(1,584,241,381)1,780,969,543452Peralatan dan Mesin132111

0(50,000,000)0(50,000,000)50,000,0001UnitPortable Generating Set3010304002
0(199,500,000)0(199,500,000)199,500,0001UnitMini Bus ( Penumpang 14 Orang Kebawah )3020102003
0(364,801,765)0(364,801,765)364,801,76534UnitSepeda Motor3020104001
0(1,526,000)0(1,526,000)1,526,0002BuahLemari Besi/Metal3050104001
0(10,101,742)0(10,101,742)10,101,74213BuahLemari Kayu3050104002
0(3,854,740)0(3,854,740)3,854,7405BuahFiling Cabinet Besi3050104005
0(12,899,450)0(12,899,450)12,899,4501BuahBrandkas3050104007
0(24,599,448)0(24,599,448)24,599,44824BuahCCTV - Camera Control Television System3050105007
0(9,874,450)0(9,874,450)9,874,4501BuahMesin Absensi3050105017

18,406,236(42,947,998)(12,270,835)(30,677,163)61,354,23433BuahMeja Kerja Besi/Metal3050201001
0(19,227,508)0(19,227,508)19,227,50856BuahMeja Kerja Kayu3050201002

20,036,484(104,884,432)(13,357,672)(91,526,760)124,920,916113BuahKursi Besi/Metal3050201003
0(809,000)0(809,000)809,0007BuahKursi Kayu3050201004

1,950,000(17,130,000)(1,300,000)(15,830,000)19,080,0005BuahSice3050201005
0(522,000)0(522,000)522,0002BuahBangku Panjang Kayu3050201007

1,848,000(27,517,000)(1,848,000)(25,669,000)29,365,0009BuahMeja Rapat3050201008
0(2,112,700)0(2,112,700)2,112,7003BuahMeja Komputer3050201009

8,033,000(32,132,000)(8,033,000)(24,099,000)40,165,0001BuahPartisi3050201022
0(59,999,900)0(59,999,900)59,999,9002dummyMeubelair Lainnya3050201999
0(450,000)0(450,000)450,0001BuahExhause Fan3050204007
0(28,350,000)0(28,350,000)28,350,0002BuahTelevisi3050206002
0(3,000,000)0(3,000,000)3,000,0002BuahLoudspeaker3050206007

14,982,000(85,628,000)(14,982,000)(70,646,000)100,610,00021BuahSound System3050206008
0(870,000)0(870,000)870,0001BuahWireless3050206012
0(7,000,000)0(7,000,000)7,000,0003BuahUnit Power Supply3050206017

1,329,000(3,101,000)(886,000)(2,215,000)4,430,0001BuahMimbar/Podium3050206037
2,970,000(6,930,000)(1,980,000)(4,950,000)9,900,0001BuahGordyin/Kray3050206058
5,342,000(21,368,000)(5,342,000)(16,026,000)26,710,0001BuahPanggung3050206066

0(13,500,000)0(13,500,000)13,500,0003BuahKabel3050206071
0(1,450,000)0(1,450,000)1,450,0001BuahUninterruptible Power Supply (UPS)3060101048
0(30,686,358)0(30,686,358)30,686,3583BuahLCD Monitor3060102135
0(25,900,000)0(25,900,000)25,900,00014BuahHandy Talky (HT)3060201006
0(2,662,500)0(2,662,500)2,662,5003BuahKursi Dorong3070101127
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1,226,668(3,373,332)(306,667)(3,066,665)4,600,0001BuahPortable Multi Chanel Analisys3080201051
6,880,000(6,920,000)(920,000)(6,000,000)13,800,0005BuahSerial Scanner/Printer3080302039

20,328,000(62,297,000)(3,388,000)(58,909,000)82,625,00021BuahDC / AC Standard3080802008
0(10,000,000)0(10,000,000)10,000,0001BuahKamera Digital3090402031
0(51,159,956)0(51,159,956)51,159,9564BuahMainframe (Komputer Jaringan)3100101001
0(8,420,000)0(8,420,000)8,420,0001BuahKomputer Jaringan Lainnya3100101999
0(42,179,908)0(42,179,908)42,179,9085BuahP.C Unit3100102001
0(150,564,390)0(150,564,390)150,564,39014BuahLap Top3100102002
0(40,000,000)0(40,000,000)40,000,0004dummyKomputer Unit Lainnya3100199999
0(17,775,000)0(17,775,000)17,775,0004BuahCPU (Peralatan Mainframe)3100201006
0(3,000,000)0(3,000,000)3,000,0002BuahSerial Printer3100201009
0(1,050,000)0(1,050,000)1,050,0003BuahKeyboard (Peralatan Mainframe)3100201013
0(4,850,000)0(4,850,000)4,850,0004BuahMonitor3100203002
0(17,719,578)0(17,719,578)17,719,5789BuahPrinter (Peralatan Personal Komputer)3100203003
0(675,000)0(675,000)675,0001BuahScanner (Peralatan Personal Komputer)3100203004
0(1,200,000)0(1,200,000)1,200,0001BuahExternal/ Portable Hardisk3100203017

24,670,800(16,447,200)(4,111,800)(12,335,400)41,118,0002BuahAir Conditioning (AC)3150405006
9,155,739,763(4,107,914,237)(227,232,499)(3,880,681,738)13,263,654,0005Gedung dan Bangunan133111
9,041,312,373(4,084,442,627)(224,102,951)(3,860,339,676)13,125,755,0003UnitBangunan Gedung Kantor Permanen4010101001

58,458,610(12,708,390)(1,694,452)(11,013,938)71,167,0001UnitBangunan Gedung Pendidikan Permanen4010110001
55,968,780(10,763,220)(1,435,096)(9,328,124)66,732,0001UnitPagar Permanen4040104001
50,250,000(9,750,000)(1,500,000)(8,250,000)60,000,0001Jaringan134113
50,250,000(9,750,000)(1,500,000)(8,250,000)60,000,0001dummyJaringan Listrik Lainnya5040299999

0(264,295,857)0(264,295,857)264,295,857262Aset Tetap yang tidak digunakan dalam operasi pemerintahan166112
0(2,800,000)0(2,800,000)2,800,0001dummyPerkakas Bengkel Listrik Lainnya (Alat Bengkel Bermesin)3030103999
0(1,579,000)0(1,579,000)1,579,0004BuahMesin Ketik Manual Portable (11-13 Inci)3050101001
0(1,145,986)0(1,145,986)1,145,9863BuahMesin Ketik Manual Standard (14-16 Inci)3050101002
0(963,555)0(963,555)963,5557BuahMesin Hitung Elektronik/Calculator3050102003
0(14,018,659)0(14,018,659)14,018,65924BuahLemari Kayu3050104002
0(174,000)0(174,000)174,0001BuahRak Kayu3050104004
0(1,392,000)0(1,392,000)1,392,0002BuahFiling Cabinet Kayu3050104006
0(702,000)0(702,000)702,0001BuahBrandkas3050104007
0(2,491,591)0(2,491,591)2,491,59114BuahWhite Board3050105010
0(115,000)0(115,000)115,0001BuahPeta3050105014
0(5,850,000)0(5,850,000)5,850,0001BuahLCD Projector/Infocus3050105048
0(1,146,000)0(1,146,000)1,146,0003BuahMeja Kerja Besi/Metal3050201001
0(18,079,500)0(18,079,500)18,079,50021BuahKursi Besi/Metal3050201003
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0(2,319,000)0(2,319,000)2,319,00033BuahKursi Kayu3050201004
0(3,696,000)0(3,696,000)3,696,0005BuahSice3050201005
0(635,000)0(635,000)635,0003BuahBangku Panjang Kayu3050201007
0(1,344,000)0(1,344,000)1,344,0005BuahMeja Rapat3050201008
0(5,950,000)0(5,950,000)5,950,0007BuahMeja Komputer3050201009
0(486,000)0(486,000)486,00027BuahKursi Fiber Glas/Plastik3050201020
0(5,000)0(5,000)5,0001BuahJam Elektronik3050202003
0(651,000)0(651,000)651,0003BuahKipas Angin3050204006
0(316,000)0(316,000)316,0004BuahLoudspeaker3050206007
0(228,000)0(228,000)228,00012BuahAlat Hiasan3050206025
0(22,000)0(22,000)22,0001BuahLambang Garuda Pancasila3050206026
0(110,000)0(110,000)110,0002BuahLambang Korpri/Dharma Wanita3050206028
0(375,000)0(375,000)375,0001BuahWater Filter3050206033
0(1,175,000)0(1,175,000)1,175,0002BuahDispenser3050206036
0(48,000)0(48,000)48,0001BuahLambang Instansi3050206042
0(20,000,000)0(20,000,000)20,000,0001BuahSlide Projector3060102057
0(1,235,000)0(1,235,000)1,235,0001BuahFacsimile3060201010
0(19,383,000)0(19,383,000)19,383,0007BuahDC / AC Standard3080802008
0(8,265,000)0(8,265,000)8,265,0002BuahP.C Unit3100102001
0(49,115,000)0(49,115,000)49,115,0005BuahLap Top3100102002
0(57,277,701)0(57,277,701)57,277,70115BuahCPU (Peralatan Mainframe)3100201006
0(2,541,000)0(2,541,000)2,541,0009BuahKeyboard (Peralatan Mainframe)3100201013
0(17,370,000)0(17,370,000)17,370,00015BuahMonitor3100203002
0(21,291,865)0(21,291,865)21,291,86517BuahPrinter (Peralatan Personal Komputer)3100203003

4,315 21,940,272,400 (5,737,468,976) (297,458,473) (6,034,927,449) 15,905,344,951JUMLAH


